
Selv om Internett kom til Norge i 1973, var det ikke før 

OL på Lillehammer i 1994 at de fleste Nordmenn virkelig 

fikk øynene opp for nettet. Dette var første gang man 

kunne finne sportsresultater andre steder enn TV, radio 

og aviser – noe som vekket interessen betydelig. Fra å 

være et medium som opprinnelig bare var et verktøy til å 

utføre bestemte oppgaver, har Internett i dag blitt et 

nødvendig medium i kommunikasjon mellom mennesker. 

Måten vi bruker bredbånd på er i stadig endring og tallet 

på brukere stiger hele tiden. Det er nesten umulig å si 

sikkert hvor mange som er på Internett hver dag.

Blant Norges raskeste

Allerede i 2002 startet TrønderEnergi byggingen av sitt eget 

fiberbaserte stamnett som i dag danner basis for mye av det 

TrønderEnergi Loqal bredbånd bygger videre på. Selskapet 

har utviklet seg raskt de siste par årene og er i dag en av 

Midt-Norges ledende bredbåndsleverandører med et av 

Norges raskeste nett. Vårt kundeløfte er at vi skal være 

tilgjengelige og engasjert i nærmiljøet, samt kompetente 

og løsningsorienterte med 

fokus på kundens behov. 

Bredbånd mer enn Internett

Bredbånd blir ofte brukt som 

en betegnelse på Internett 

selv om det egentlig er en 

”transportvei” for rask forflyt-

ting av data. Dette betyr at 

det åpnes en rekke muligheter 

for de som  installerer slike 

moderne ”motorveier” til sine 

virksomheter eller boliger. For 

en virksomhet betyr dette 

rask og stabil kommunikasjon med omverdenen og andre 

virksomheter. For private hjem gir det i tillegg til noen av 

markedets raskeste internetthastigheter også tilgang til 

tjenester som telefon, lagring og ikke minst TV med tilhørende 

filmleie direkte fra fjernkontrollen; fjernstyring av TV opptak 

og en rekke andre tjenester.

Samarbeider med de beste

Vi innser at vi ikke kan gjøre alt selv. Vi er oppatt av å tilby 

de aller beste løsningene som finnes på markedet til våre 

kunder. For å sikre dette må vi samarbeide med de beste 

innenfor sitt fagområde. De beste på TV og løsninger for 

TV i Norge er Get. Derfor jobber vi med Get! Vi har inngått 

et omfattende og eksklusivt samarbeid, som gir våre kunder 

de beste TV-tjenestene i dag og i framtida. Gjennom dette 

samarbeidet gir vi våre kunder en underholdningspakke 

du skal lete lenge etter; tilgang til mer enn 120 TV-kanaler, 

mange av disse i HD-kvalitet og egen TV-portal. Vi tilbyr 

de mest moderne dekoderne som gir mulighet til opptak 

av programmer; serieopptak, fjernstyring av opptaks-

funksjonen og filmleie via fjernkontrollen med tilgang til 

mer enn 1500 filmtitler og mye mer.

Loqalt engasjement

Mens mange bredbåndsleverandører satser på store 

kampanjer, ligger det i navnet at Loqal har et annerledes 

kort i ermet. Når nye områder blir tilgjengelige for utbygging, 

kontakter vi det lokale idrettslaget der vi er. Disse hjelper 

oss med å distribuere brosjyrer i det aktuelle området 

mot penger i klubbkassa. Vi kaller det ”Loqalt engasjement”. 

For idrettslagene er dette en mulighet til å finansiere 

idretten, mens vi får spredt vårt budskap om bredbånd 

til lokalbefolkningen på en rask og effektiv måte. 

Raskt bredbånd – større frihet 

En fersk rapport fra konsulentselskapet Nexia, slår fast at 

raske bredbånd gir større 

frihet til de som vil bosette 

seg uavhengig av arbeids-

plass. Rapporten viser at 

raskt bredbånd gir bedre 

hjemmekontorløsninger og 

andre interaktive metoder 

for læring og møter gjennom 

nett. Lokal satsing gir resultat, 

og allerede har utbygging 

av bredbånd ført til etablering 

av nye foretak og en utvikling 

av eksisterende virksomheter. 

En annen konklusjon i 

denne rapporten er at fibernett er den beste veien å gå.   

Alle nett som TrønderEnergi loqal bredbånd bygger er basert 

på fiber. Dette gir trygghet for at framtidige tjenester skal 

kunne distribueres via den infrastrukturen vi bygger i dag. 

Omfattende utbygging

Loqal sin satsing på fibernett er omfattende. Flere tusen 

boliger i Trondheim og store deler av Melhus er allerede 

koblet til framtidens fibernett, og har med dette tilgang 

til markedets beste bredbåndstjenester. Vi opplever en 

fantastisk interesse for våre tjenester og gjør vårt beste 

for å gi nye kunder tilgang til framtida. I dag arbeides det 

videre med utbygging til flere tusen nye kunder, hoved-

sakelig i Trondheim. Men også i Stjørdal, på Melhus og 

Berkåk pågår det nye utbyggingsprosjekter. 

BREDBÅND 

MED LYSETS 

HASTIGHET

FAKTA FRA 2009

- Loqal er Midt-Norges raskest voksende bredbåndsselskap

- Vi hadde 18.000 bredbåndskunder ved årsskiftet.

- Det ble inngått samarbeidsavtale med Get – en av 

 markedets ledende aktører innenfor TV-segmentet i 2009.

- Etterspørselen etter tjenester basert på FTTH (fiber to 

 the home) økte betraktelig, og er et stort satsingsområde 

 for oss.

- TrønderEnergi Loqal bredbånd kjøpte AS Kabel-TV på 

 Stjørdal i desember 2009.

Bredbånd er i ferd med å bli den nye ”hygiene-

faktoren” på lik linje med vann og strøm. 

TrønderEnergi ser at høyhastighetsbredbånd 

kommer til å bli viktigere og viktigere i årene 

som kommer og satser betydelige ressurser 

gjennom sitt eget bredbåndsselskap Loqal. 
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